



Ny Ryvang Vejlaug, december 2022

Nyhedsbrev

Kære medlemmer,

Vi håber I alle ser frem mod en dejlig jul og et godt nytår! Hermed følger lidt nyheder og status på igangværende aktiviteter i vejlauget, som vi følger op på ved den kommende Generalforsamling – mandag d. 6/2 2023.

GRAVEARBEJDET I FORBINDELSE MED NEDLÆGNING AF FIBERNET

Det er nok ikke gået jeres opmærksomhed forbi, at der er blevet udført et stort gravearbejde på vores fortove i forbindelse med nedlægning af fibernet. Kvaliteten af reetableringen af fortovene er meget svingende, og vi har modtaget mange klager, som vi har forelagt firmaet, der udfører opgaven. Vi har gået en runde med lederen og påpeget klagerne ved hver matrikel og er blevet lovet, at forholdene ville blive udbedret senest midt-december. Vi må desværre konstatere, at de ikke har udbedret forholdene og vender ikke tilbage på vores henvendelser om dette. Vi har derfor kontaktet TDC og gjort opmærksom på forholdene, og de tager nu hånd om sagen. Vi melder tilbage på mail, når vi ved mere.

VEJRENOVERING

Vi har fået udarbejdet en rapport af Teknologisk Institut om vejenes tilstand med forslag til forskellige typer af reoveringer og prisklasser. Vi laver et udbud på baggrund af rapporten og sender til flere entreprenører for at finde den bedste løsning og pris. Det grønne element er fortsat en vigtig del af reoveringen og vil også indgå i projektet. Vi vil informere mere om dette på Generalforsamlingen.

Vi har afholdt møde med Københavns Kommune om vejreoveringen, da de har ansvaret for vedligeholdelsen af "Trekanten" og området omkring den (fortovene og halvdelen af vejbanen omkring den). Vi fik at vide, at de ikke har budgetteret med større vedligeholdelse af området i den kommende tid, og at området ikke har høj prioritet, da det primært anvendes af os selv. Vi skal fremsende budgettet for kommunens andel, når vi har fået tilbud fra entreprenørerne. Vi forventer en vis kamp med kommunen omkring dette.

Der er blevet fældet et dødt et træ på Klosterrisvej og der sættes et nyt til foråret. Vi har fået anbefalet en anden type kastanjetræ, som ikke kræver beskæring.

SNERYDNING OG TRAKTOR-MANDSKAB

Vi har fået etableret et helt traktor-mandskab, der sammen vil stå for snerydningen i vejlaug. Det er fortsat med Benny i spidsen, og Lotte, Eva og Morten som back-up. Der er afholdt kursus og alle er bestået!

En stor tak til jer alle for at varetage denne opgave!

Husk at sørge for at traktoren kan komme forbi – at skraldespande, grene og cykler ikke står i vejen.

EMDRUP GRUNDEJERFORENING

Emdrup grundejerforening, som dækker de lokale grundejerforeninger, har gjort opmærksom på, at der ikke er ret mange medlemmer fra vores vejlaug i deres forening. Foreningens formål er at varetage medlemmernes fælles grundejerinteresser indadtil og udadtil over for myndigheder, andre grundejerforeninger mv. Det er et godt netværk at være del af og foreningen er meget aktiv i det større lokalområde. Mere information om foreningen kan findes på <http://www.emgf.dk/Foreningen/>

Medlemskab koster 65 kr årligt og oplysninger om medlemskab findes her: <http://www.emgf.dk/Foreningen/Kontingent--og-opkraevning/>

KOMMUNIKATIONSKANALER

Vi har besluttet, at bestyrelsens nyhedsbreve, invitationer og referatet fra generalforsamlingen vil blive omdelt i papirversion for at sikre, at vi når ud til alle. Det har vi fået god respons på. Vi vil fortsat kommunikere via mail og gør også opmærksomme på vores flotte hjemmeside www.nyryvang.dk. Derudover kommunikeres der også på den lukkede facebook gruppe "Ny Ryvang Villakvarters Vejlaug", men det er ikke bestyrelsens formelle kommunikationskanal. Hvis I vil i kontakt med bestyrelsen, har input til eller ønsker at drøfte sager, der vedrører vejlaug, kan I altid skrive på mail: formandennyryvang@gmail.com

GENERALFORSAMLING 2023

Vi afholder Generalforsamling i Lundehus Kirke mandag d. 6/2 2023. Invitation og dagsorden sendes ud i starten af januar. Der vil traditionen tro blive serveret smørrebrød, inden vi går i gang med mødet – det er en oplagt mulighed for at snakke med nye og gamle naboer.

Forslag til generalforsamlingen skal sendes til bestyrelsen inden d. 5/1, hvor vi holder bestyrelsesmøde og fastlægger dagsorden.

OBS – VI SØGER EN NY KASSERER, ET NYT BESTYRELSESMEDLEM OG SUPPLEANTER

Da vores kasserer Hanne Refslund desværre fraflytter vejlaug i 2023 søger vi en ny kasserer til at varetage denne post i bestyrelsen. Vi sørger for grundig overlevering og support fra bogholder og bestyrelsen.

Derudover får vi en åben bestyrelsesmedlemspost, da Ellen Westh Sørensen er på genvalg og ønsker at træde ud af bestyrelsen og give stafetten videre til en anden efter mange års engagement.

Som det fremgår i vedtægterne, er formanden og to bestyrelsesmedlemmer på valg i ulige år. Kathrine Pii genopstiller som formand, hvis ikke andre kandidater melder sig.

Tak for gode stunder i 2022 – ikke mindst stor opbakning til både sommerfest og Grønne dage!

Mange hilsner, god jul og godt nytår fra

Bestyrelsen for Ny Ryvang vejlaug